

Simi A/S

Gammelgårdsvej 67, 3520 Farum

CVR-nr. 80 92 41 19

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Solveig Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simi A/S
Gammelgårdsvej 67
3520 Farum

Telefon: 44956300
Telefax: 44955810
Hjemmeside: www.simi.dk

CVR-nr.: 80 92 41 19
Hjemsted: Farum
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Solveig Bisgaard, Formand
Gregers Ulsrod Bisgaard
Sven Ulsrod Madsen

Direktion

Gregers Ulsrod Bisgaard, Adm. direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelser

Arbejdernes Landsbank A/S
Danske Bank A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med rengøringsmidler og papirvarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.630.743 kr. mod 3.690.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.348 kr. mod 74.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster som påvirker resultatopgørelse. Der henvises herom i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.630.743	3.690.984
2 Personaleomkostninger	-2.989.921	-3.268.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-203.550	-244.884
Driftsresultat	437.272	177.237
Andre finansielle indtægter	6.282	4.179
Øvrige finansielle omkostninger	-78.163	-76.361
Resultat før skat	365.391	105.055
3 Skat af årets resultat	-84.043	-30.070
Årets resultat	281.348	74.985
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	75.000
Overføres til overført resultat	101.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15
Disponeret i alt	281.348	74.985

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Software	0	59.952
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	59.952
5 Produktionsanlæg og maskiner	263.749	442.623
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.021	49.585
Materielle anlægsaktiver i alt	297.770	492.208
Deposita	209.040	208.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	209.040	208.220
Anlægsaktiver i alt	506.810	760.380
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.210.488	1.360.903
Varebeholdninger i alt	1.210.488	1.360.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.618.555	1.802.809
Andre tilgodehavender	207.407	422.771
Periodeafgrænsningsposter	332.818	411.257
Tilgodehavender i alt	2.158.780	2.636.837
Likvide beholdninger	275.792	27.256
Omsætningsaktiver i alt	3.645.060	4.024.996
Aktiver i alt	4.151.870	4.785.376

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	180.339	78.991
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	75.000
Egenkapital i alt	860.339	653.991
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.153	28.887
Hensatte forpligtelser i alt	4.153	28.887
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	92.708	136.011
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.708	136.011
Kortfristet del af langfristet gæld	43.303	42.536
Gæld til pengeinstitutter	0	519.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.140.855	1.453.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.965	289.744
Selskabsskat	157.243	48.466
Anden gæld	1.819.304	1.612.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.194.670	3.966.487
Gældsforpligtelser i alt	3.287.378	4.102.498
Passiver i alt	4.151.870	4.785.376
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Lønkomensation som følge af Covid-19		<u>234.873</u>
		<u>234.873</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		<u>234.873</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>234.873</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.919.871	3.199.464
Andre omkostninger til social sikring	18.619	24.867
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>51.431</u>	<u>44.532</u>
	<u>2.989.921</u>	<u>3.268.863</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.777	48.466
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.734</u>	<u>-18.396</u>
	<u>84.043</u>	<u>30.070</u>

Noter

4. Software

	<u>Software</u>
Kostpris 1. juli 2019	378.750
Kostpris 30. juni 2020	378.750
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	318.798
Årets afskrivninger	59.952
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	378.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Automobiler</u>
Kostpris 1. juli 2019	1.993.524	786.388
Afgang	0	-127.091
Kostpris 30. juni 2020	1.993.524	659.297
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.943.939	343.774
Årets afskrivninger	15.564	128.034
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-76.260
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	1.959.503	395.548
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	34.021	263.749

30/6 2020

30/6 2019

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	78.991	79.006
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.348</u>	<u>-15</u>
	<u>180.339</u>	<u>78.991</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	75.000	180.000
Udloddet udbytte	-75.000	-180.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>75.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	136.011	178.547
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-43.303</u>	<u>-42.536</u>
	<u>92.708</u>	<u>136.011</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 136 t.kr., er der givet pant i automobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 143 t.kr.

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitslig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasing kontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr. Herudover har selskabet en huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør heraf t.kr 208.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gregers Bisgaard Holding ApS, CVR-nr. 30901061 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
